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Pa3zpnen 1. [locTyn/ieHHs! H BbIIUIATBI

Kon no Ananu Cymma
OIO/KETHOH | THUeC
ERRMERARRR Kox KJacCuUKalUK | Kui
roKasareJis CTPOKH o Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022 . 3a
i KO TeKYILHH nepBbli rojl BTOpOIi rof | npeaenamMu
Qepepauun  <2>| <3> 5
(huHaHCOBBIN MJIAHOBOT'O MJQHOBOTrO | IMJIAHOBOT'O
roj nepuoja nepuoja nepuoja
1 2 3 4 5 6 7 8
OCTaToK CPeAcTs Ha
Ha4yano Tekyuiero 0001 X X 556 070,27
¢$uHaHcoBoro roga <4>
OcCTaToK CPeAcTB Ha KoHel,
TeKyLwero GMHaHCoBOro 0002 X X
ropa <4>
Jloxoabl, BCero: 1000 10416 482,68 | 10 045 863,52 | 10045 863,52
B TOM 4ucne:
[0X0Abl OT COBCTBEHHOCTH, 1100 120 121 0,00 0,00 0,00
BCEro:
B TOM Yucne: 1110
[0XOZbl OT OKa3aHUA
Yanyr; pEeer; 1200 130 10007 812,95 | 9880832,95 | 9880832,95
KOMNeHcauuu 3aTpart
yupexaeHus, Bcero
B TOM 4ucne:
cybcmamnm Ha duHaHcoBoe
obecneyeHue BbinonHexnua| 1210 130 131 8 869 340,00 8742 360,00 8 742 360,00
MYHWLMNANLHOTO 3a4aHUA
[0X04bl OT WTpados.,
MEHER) NHBNACYMM 1300 140 141 0,00
NPUHYANUTENIBHOTO
WU3bATUA, BCETO
B TOM Yucne: 1310 140 0,00
6e3B03me3aHble
AEHEeXHble NOCTYyNNeHus, 1400 150 408 669,73 165 030,57 165 030,57
BCEro
B TOM 4yucne:
uenesble cybcuann 1410 150 152 243 639,16 0,00 0,00
cybcmanm Ha
ocyuiecteneHue 1420 150
KanuTanbHbIX BNOXKEHWUN
rpaHTbl, NOXXEPTBOBAHMA 1430 150 155 165 030,57 165 030,57 165 030,57




!

npoYne AOX0AbI,BCErO

1500

180

0,00

B TOM Yucne:

[0X04bl OT onepauui ¢
aKTMBaMM, BCETO

1900

440

0,00

B TOM YuUcne:

npoyue nocTynieHus,
Bcero <5>

1980

0,00

13 HUX:

yBenuyeHne ocTaTkos
[AEHEXHbIX CPeACTB 3a cyeT
BO3BpaTa Aebutopckon
3a40/KEHHOCTM NPOLAbIX
ner

1981

510

Pacxopgpbl, Bcero

2000

10972 552,95

10 045 863,52

10 045 863,52

B TOM Yucne:

Ha BbIN/1aTbl NepcoHany,
Bcero

2100

7808 991,23

7 533 690,00

7 533 690,00

B TOM Yucne:

onsara TpyAa

2110

111

211

5969 000,00

5785 700,00

5785 700,00

npouyve BbinaTbl
nepcoHasny, 8 TOM Yncne
KOMMEHCaLLMOHHOTO
xapakTepa

2120

112

212

690,00

690,00

690,00

MHble BbINAATbI, 38
UCKNIOYeHneM poHaa
onnarel TpyAa
yuperaeHus, pna
BbINONEHUA OTAENbHbIX
NONHOMOYMIA

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCbI N0 06A3TENbHOMY
coumanbHomy
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNATbI
no ontasne Tpyaa
paboTHUKOB M UHblE
BbINAaTbl paboTHUKam
yypexaeHun, scero

2140

119

1839301,23

1747 300,00

1747 300,00

B TOM Yucne:

Ha BbINaTbl NO onnare
TPyAa

2141

119

213

1839301,23

1747 300,00

1747 300,00

Ha UHble BbINNATHI
paboTHUKam

2142

119

0,00

0,00

0,00




J

CcoumManbHble U UHblIe
BbINAATbl HACENEHWUIO,
BCero

2200

300

92 124,00

0,00

0,00

B TOM Yucne:

COLMaA/bHbIE BbINNATbI
rpaxgaHam, Kpome
ny6AMYHBIX HOPMaTUBHBIX
COUMa/bHbIX Bbinaat

2210

320

92 124,00

0,00

0,00

U3 HUX:

nocobus, KOMNeHcaumum u
MHblE CoUManbHble
BbINNATHI rpaXKaaHam,
Kpome ny6IM4HbIX
HOPMaTUBHbIX
obn3aTenscrs

2211

321

92 124,00

npuobperteHune ToBapos.,
pabor, ycayr B nonb3y
rpaxaaH B Lensx ux
coumanbHoro
obecneyenus

2212

323

0,00

BbINAATbI CTUNEHAWI,
OCYLLECTBNCHUE UHBIX
pacxoAo0B Ha counanbHyo
noaaepxKy obyyarowmxca
3a CYeT CpeacTs
cTuneHanansHoro poHaa

2220

340

Ha npemupoBaHue
duU3nyecknx amuza
A0CTUXEHUA B obnactu
KY/NIbTYpbl, UCKYCCTBa,
HayK1 U TEXHUKK, a TaKKe
Ha npeAocTaBneHue
rPAHTOB C LENbIo
noAAEpsKKM NPOEKTOB B
061aCTU HayKu, KyNbTypbl
U UCKycCTBa

2230

350




I

ynnara Hanoros, c6opos u
MHbIX NiaTexeu, Bcero

2300

850

354 604,06

316 460,00

316 460,00

U3 HUX:

Hazor Ha UMYLLECTBO
opraHu3aumm u
3eMe/IbHbli Hanor

2310

851

291

354 592,99

316 460,00

316 460,00

MHbIE HaNoru
(BKkntoyaemble B coctas
pacxogos) B 6roAXeTbl
6104XKETHOM cucTembl
Poccuiickoit Gegepaunu, a
TaKXe rocyAapcTBeHHas
nownuHa

2320

852

291

0,00

ynnata wrpados (8 Tom
yucne
AAMUHUCTPATUBHBIX),
neHen, HbIX NaaTexen

2330

853

292

11,07

npouue BbinaaThl (kpome
BbINAAT Ha 3aKynKy
ToBapos, pabor, ycayr)

2500

“cnonHeHue cyaebHbIx
aKToB Poccuiickoi
depnepaunn u MUPOBLIX
cornaweHuii no
BO3MeELLEHUIO Bpeaa,
NPUYUHEHHOTO B
pesynbTaTte AEATENbHOCTU
yupexaeHva

2520

831

pacxoAbl Ha 3aKynKy
Tosapos, pabor, ycayr,
Bcero <6>

2600

2716 833,66

2195713,52

2195713,52

B TOM Yucne:

3aKynKy Hay4yHo-
MccnepoBaTeNnbekux U
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKMUX
pabor

2610

241

3aKynKy ToBapos, pabor,
YCAYr B UeNsx
KanuTanbHOTO PEMOHTa
MYHULMNANbHOTO
MmyLecTsa

2630

243

225

0,00

NpoYyIo 3aKynKy TOBapoB,
pabor u ycayr, Bcero

2640

244

2716 833,66

2195 713,52

2195713,52

U3 HUX:




KanuTanbHble BNOXEHWUA B
06beKTbI rOCyAapCTBEHHOM
(MyHMUMNANbHO)
co6CTBEHHOCTH, BCETO

2650 400

B TOM Yucne:

npuobpeTteHne o6bekToB
HeABMXMMOro UmyLLecTBa
MYHULMNANbHBIMM
YUpeXaeHUAMM

2651 406

CTPOUTENBCTBO
(peKoHCTpYKUMA)
06BEKTOB HEABUXMMOTO
umyLecTsa
MYHMUMNANbHBIMK
yupexaeHnamm

2652 407

Bbinnatbl, ymeHbLwawume

3000 100 X
noxopbl, Bcero <7>

B TOM Yucne:
Hanor Ha npubbinb <7> 3010 X
Hanor Ha fobaBneHHyo
CTOUMOCTb <7>

npouue
HaNoru,ymeHbluatowme 3030
noxop <7>

Mpouue BbINAATLI, BCErO
<8>

U3 HUX:

B0O3BPAT B BlogKeT
cpeacTs cybcnanm

3020 X

4000 X X

4010 610 X

<1> YKa3biBaeTca AaTa noanucanua MNnana, a B cayyae yreepaeHns Nnana pyKoBoAUTENEM YupeXAeHNA — AaTa yTBepKAeHuA MNaanHa.

<2> B rpade 3 oTpaxaiorca:

no cTpokam 1100-1900 — KoAbl aHAAUTUYECKOM rpynnbl NOABMAA AOX0A0B BIOAKETOB KnaccupuKaLumm 4OX0A08 6104KeToB;

no cTpokam 1980-1981 — KOAbI aHAAMTUYECKOM rpynMbl BUAA UCTOYHUKOB GUHAHCUPOBaHUA AedUUMTOB 610AKETOB KNAacCUOUKALUMU UCTOYHUKOB
duHaHCMpoBaHusA AepuunToB 6I0aKeTOB;

no ctpokam 2000-2652 — KOAbl BUAOB PacxoAoB 6104KeToB Kiaccudukaumm pacxoaos 6io4keTos;

no ctpokam 3000-3030 — KOAbl aHAAUTMYECKOM rpynnbl NOABMAA AOXOA0B BIOAXKETOB KNaccubuKaumumn Aoxoaos 6104)KeTos, N0 KOTOPbIM
NNaHUPYeTCA ynaaTa Haioros, yMeHbLaloWwmx A0XoA (B TOM Yucae Hanor Ha Npubbiab, HANOT Ha A06aBNEHHYI0 CTOMMOCTb, ANHBIA HaNoT Ha
BMEHEHHbI A0X0A, A/17 OTAE/NbHbIX BUAO0B AEATENbHOCTH);

no cTpokam 4000-4010 — KOAbI aHaIMTUYECKOMN rPynMbl BUAA UCTOYHUKOB GUHAHCUPOBaHUA AeduuuTOB BloaKeToB KNnaccupmKaumum UCTOYHUKOB
duHaHCMpoBaHuA AedUUnTOB BIOAKETOB.

<3> B rpade 4 yka3blBaeTcs Ko KnaccuduKalmm onepaiuin CeKTopa rocyAapcTBeHHOro ynpasieHWs B COOTBETCTBUM C MOpAAKOM NpUMEHeHNA
KnaccudMKaLmMmu onepauuii cekTopa rocyAapcTBEHHOrO YNpasaeHns, yTBepKAEHHbIM Npukasom MuHucTepcTsa duHaHcos Poccuiickon
depepaunu ot 29.11.2017 N2209H, 1 (MAK) KOAbI UHBIX aHAIMTUYECKMX NOKa3aTenei, B cayyae, ecan MopaAKOM opraHa-yupeautens

NpeAycMOTPEeHa yKasaHHas AeTann3auma.
<4> Mo cTtpokam 0001 1 0002 yKa3biBaAIOTCA NNAHUMPYEMbIE CYMMbl OCTaTKOB CPEACTB Ha HAYaslo U Ha KOHEL, NIaHUPYeMOro roAja, ecnu ykasaHHble

noKa3aTeNn NO PeLleHmIo OpraHa, OCyLWECcTBAAIOWEro GyHKLMU U NOSHOMOYMUA YYPEANUTENN, NNAHUPYIOTCA Ha aTane GOPMMPOBAHUA NPOEKTa
MnaHa AM60 yKa3biBalOTCA GaKTUUECKME OCTAaTKU CPEACTB NPU BHECEHUM N3MEHEHMIA B yTBEPXKAEHHDIV MN1aH noc/e 3aBepeHns OTYeTHOro

¢duHaHcoBoOro roaa.
<5> MoKa3aTeNn NPOYMX NOCTYNNEHUI BKAIOYAIOT B ce6A B TOM YMCAe NOKa3aTeNM YBENNYEHUA AEHEXHbIX CPEACTB 3a CYeT Bo3BpaTa Ae6UTopCcKoi

3a[,0/MKEHHOCTM NPOLWAbIX IET, BKNIOYas BO3BPAT NPEAOCTaBNEHHbIX 3aMMOB (MUKPO3aiiMOB), @ TakxKe 3a CHeT BO3BPaTa CPEACTB, PasMelieHHbIX
Ha 6aHKOBCKMX Aeno3unTax.

<6> MNoKa3aTenu BbINAAT N0 PacXo4am Ha 3aKynku ToBapos, paborT, ycnyr, oTpaxkeHHble B cTpoke 2600 Pasaena 1 «MocTynneHus v Boinaatbl»
Mnawna, nognexar aetanusaumnm 8 Pasaene 2 «CseAeHnA No BbINJaTam Ha 3aKynKy Tosapos, pabor, ycayr» MNnawa.

<7> [oKa3aTe/lb OTPAXKAETCA CO 3HAKOM «MUHYCY,

<8> lNoKa3aTtenu NPoYMX BbINAAT BKAKOYAIOT B CE6A B TOM YKC/Ie NOKA3aTeNM YMEHbLUEHWUA AleHeXHbIX CPeACTB 3a CYeT BO3BPaTa CPeAcTs
cy6cuanit, NpeaoCcTaBAEHHbIX A0 Hauyana Tekylero GUHaHcoBOro roAa, NPeAoCcTasNeHun 3aiiMoB (MUKPO3aitMoB), pa3mellieHUA aBTOHOMHBIMU
YUPEMAEHUAMM AEHEKHbIX CPEACTB Ha 6aHKOBCKUX Aeno3uTax.




Pa3pen 2. CBeeHus 1o BbIIJIATAM HA 3aKYNKH TOBAapoB, paboT, ycjayr <9>

Ne n/nt

HaumeHnoBaHue nokaszarens

Kon
CTPOKH

lon
Havajia
3aKYIKH

Cymma

Koa no
BK P®

Ha 2020 r.
TEKyLLHH
(hHHAHCOBBIH

Ha 2021 r.
(nepBblit rox
TLIAHOBOTO

Ha 2022 r.
(BTOpOI oz
TJIaHOBOTO

3a
npeaenamMmn
IUIAHOBOT'O

4

4.1

5

6

7

8

BrImaTel Ha 3aKyNKy TOBapoB,
pabor, yciyr, Bcero <10>

26000

2716 833,66

2/195713,52

2195:713,52

1.1

B TOM YHCJIE:
10 KOHTPAKTaM (10roBopam),
3aK/TIOYEHHBIM 10 Havasa
TEKyLIero (pUHaH-COBOro roxa
6e3 npuMeHe-HUsl HOpM
DenepansHoro 3akona ot 05.04
2013 Ne44-@3 «O
KOHTPAKTHOIi chucTeme B chepe
3aKyInoK TOBapoB, paboT, ycayr
Juist oGecrneyeHus rocyaap-
CTBEHHBIX H MYHHLHUNATbHBIX
HyX1» (nanee - Qene-panbHslii
3aKkoH Ne 44-D3) u
DenepajbHOro 3aKOHa OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyrnKax ToBapos, paboT,
YCIIT OTACIBHBIMU BUAAMH
IOPHIHYECKHX JIHLY (aasee -
DenepanbHelit 3akoH Ne 223-
D3) <1 1>

26100

10 KOHTPAKTaM (1l0roBopam),
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJTIOUESHUIO
B COOTBETCTBYIOLLEM
¢unancoom roxy 6e3
MPUMEHEHUS HOPM
DenepaibHoro 3akona Ne44-
D3 1 OesepalibHOrO 3aKOHA
Ne223-03 <[ 1>

26200

110 KOHTPAKTaM (10roBo-pam),
3aKJIIOYEHHBIM J10 Havaia
TEKyLIero (pMHaH-COBOTO roja
C yueToM Tpe-6oBaHuMit
DenepanbHoro 3akoHa Ned44-
D@3 u Deje-panbHOro 3aKOHA
Ne223-03 <12>

26300

168 000,00

0,00

0,00

B TOM 4YHUCJIe!

B COOTBETCTBHH C
DeepaibHbIM 3aK0HOM Ned4-
O3

26310

168 000,00

0,00

U3 HUX

26310.1

B COOTBETCTBHHU C
DenepanbHbIM 3aK0HOMNe 223-
D3

26320




2

4.1

110 KOHTPAKTaM (J0roBO-pam),
IJIAHUPYEMBIM K 3a-KJIIOYEHHIO
B COOTBETCTBY-IOLLEM
(DMHAHCOBOM TO/Iy C YYETOM
TpeboBanuii Peae-pajbHOrO
3akoHa Ne44-D3 u
DenepasbHOro 3aKoHa Ne223-
O3 <12>

26400

2 548 833,66

2195 713,52

2195 713,52

B TOM YHUCJIE:

3a cuer cyOcuauii, npeao-

. |CTaB/IAEMBIX HaA ¢HH8HCO-BO€

obecrieyeHne BbINOJI-HEHHs
MyHULHNAIPHOTO 3aaHusl

26410

1072 994,29

892 210,00

892 210,00

B TOM YHCJIC!

1.4.1.1

B coorBercTBuHU ¢ Dene-
pabHBIM 3aKOHOM Ned4-D3

26411

1 072 994,29

892 210,00

892 210,00

14.12

B coorBercTBuu ¢ Dene-
paiibHBIM 3aK0HOM Ne223-D3
<]3>

26412

142

3a cyet cyOcuamii, npeno-
CTaBJISIeMbIX B COOTBET-CTBUM C
a03aremM BTOPHIM ITyHKTA |
cratbu 78.1 Bromkernoro
xonekca Poccuiickoit
Denepaunu

26420

177 885,92

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

1.4.2.1

B COOTBETCBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
D3

26421

177 885,92

0,00

U3 HUX

26421.1

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbM 3aKOHOM Ne223-
D3 <13>

26422

3a cueT cyocuamii,
MPEeOCTaBIAEMbIX Ha
OCYLIETCBJIEHHE KanUTalbHbIX
BJIOXKEHUI <14>

26430

U3 HUX

26430.1

3a CUCT CPeACTB 00s3aTeNIbHOrO
MEIHLHUHCKOTO CTPAaXOBaAHUA

26440

B TOM YHUCJIE:

1.4.4.1

B coorBercTBHU ¢ Dene-
pasibHbIM 3aK0HOM Ned44-D3

26441

1.442

B cooTBeTCTBHH ¢ Dejie-
paJibHbIM 3aKOHOM Ne223-D3
<13>

26442




/ 2 3 4 4.1 o 6 7 5

3a CUCT NMPOUHN HCTOYHH-KOB

1.4.5 26450 X 1297 953,45 | 1303 503,52 | 1303 503,52
QHHAHCOBOIO OOECTIe-UCHIS
B TOM HHCIIC:
B cooTBercTBiY ¢ Dejie-
4.5 2 : 297 953,45 503,52 | 1303 503,52
e patbibiM 3aKoHOM Nedd-D3 dysGl i mcdesis 15493
Ay 26451.1 X
13 HHX
B cooTBercTBHM ¢ Dejie-
1.4.5.2 26452 X

paibibiM 3akonom Ne223-D3

HToro 110 KonTpakTam,
[TAHHPYCMbIM K<';m|\'.l'"0'lc-lllll0
B COOTBETCIBYIONICM

g, [(eRIRORON TRy B haoT- 26500 |~ 2548 833,66 | 2195713,52 | 2195713,52
BCTCTBHH € (DC,'IL‘P&UII)H[:IM
saxonom Nedd-M3, 1o co-
OTBCTICTBYIOLICMY IOy 3a-
Kynku <15>

B TOM HHCHIE 110 1Oy Havaia

26510 | 2020 2548 833,66 | 2195713,52 | 2195713,52
SAKYIKHN:

Hroro 1o gorosopam, nia-
HUPYEMBIM K 3aKIOYEeH IO B
3 [cootsercisyiomenm du- 26600
HAHCOBOM TOJlY B COOTBET-
cTBHH ¢ DenepanbiibiM 3a-
KoHom Ne223-®3, 1o coor-
BCTCTBYIOUEMY 1'0/1Y 30-KYITKH

B TOM 4HCJIC 110 Oy Havaa

26610 0,00 0,00 0,00
3AKY KIS

9> B Pasieae 2 «Cpeachmst 1o BLILIATAM HA 3AKYLKY T0BapoB, paGor, yeayrs [LiaHa AeTanunpyiorcs I0Ka3ateau BLILIAT 10 PACXo/iaM na
JAKYUKY TOBAPOB, paboT, yeayr, OTpKentbie B cTpoke 2600 Pasaena 1 «Hloctyiienus 1 suiniatst [aana.

<102 Thiauosnie HOKa3aTeH BLILIAT HA 3AKYIIKY T0Bapos, paGor, yeayr no crpoke 26000 Pasaena 2 «Cpeaeins 1o BuIaataM Ha 3aky Ky
rosapon. pador, yeayry Thana pacnpeieasiones Ha BuIILIATH 10 KOHTPAKTaM (I0roBOPaM ), 3aK:I0USHIBIM ([IAHHPYEMBIM K 3aKTI0UCHHIO) B
COOTHETCTRIN ¢ 1 PUAIIHCKHM Sakonoaarenersom Poccuiickoi Mezepamu (crpokn 26100 1 26200), a Takae 1o KOHTPAKTAM (01 0BOPAM ),
JAKTOUACMBIM B COOTBETCTBHI ¢ TPeSOBANMAMMN 3akono1ateabeTBa Poceniickoit @eaepaiint v HELIX HOPMATHBHLIX IPABOBLIX AKTOB O
KOHTPAKTHOI CHCTEME B Cepe SUKYHOK TOBAPOB, padoT, Yeayr IS FOCYAAPCTREHHBIN W MYHUIHILILHBIX HYAL, © ACTAIHIALUHCH YKA3aHILIN
BRILIAT 10 KOHTPAKTAM (JI0rOBOPAM ), 3AKHOUYCHIBLIM JI0 HAYana TeKyuiero guiancororo roja (ctpoka 26300) i NIQHHPYCMBIM K 3AKII0USHHIO B

COOTBETCTBYIONECM PHHANCOBOM 10,1y (CTPOKa 26400) H J10:0KIbI COOTRCTCTROBATH OKA3ATEASM COOTHETCTBYIOUMX Ipad 110 crpoke 2600

Pasneaa |l loetymaenus u spinaaren [iana,

12 Yiasbtsac s CyMMiL 10r0Bopos (KOHTPAKTOR) 0 JaKYIKAX T0BapoB, padoT, yeayr, sakpotcnubix 6e3 yuera pedosatinii Geiepaibiioro
sakonu Nod4-03 1 Desepainnoro sakona No223-03, B cayuasx, 1peayCrMOTPEHILIN YKQAHHBIME (EICPLILHBIMI SaKOHAMH,

<122 VKUSLIBAC TCS CYMMU SERYIOK TOBAPOR, PaboT, YeAYT, OCYIECTBIACMBIN B COOTBETCTBHH ¢ DeACPLILHBIM 3aK0HOM Nodd-13 1t DejtepaibibiM
SaKOHOM Ne223-03,
<135 MyHHIHIRALHLIM GIOUKCTHBIM YUPCAUICHHEM HOKA3ATeN ) HE GOPMHPYCTCH.

<145 YRaspisaetes cyMMa 3aKyIoK ToBapos, pabor, YCAyr, OCYIECTRISEMbIX B COOTBETCTBIN ¢ Dejepainibiv 3akonom Nedd-03,

<157 Haanosbie nOKASTEH BRILIAT 13 3aKY 1K) T0BAPOB, PadOT, YCAVT 10 CTPoKke 26500 MYHHUHILALIOTO GI0;UKETHONO YUPEAICH I A0
ObITh HE MeHee CyMMbETIoKasaTeed cipok 26410, 26420, 26430, 26440 no coorsercrayiouieii rpadie, roCy IPCTBEHIOTO (MY HRIIAILHOIG)

ABTOHOMEOIO YUPEHKACHIH - HE MCHCE [1Q) ka3 Lrpoku 26430 no cootpereagyrouici rpade.

/P;OBAHWO
PykosoauTens yupexaeHmn Q,Qvo\\l\(oanOE Bpaskosa O.A.
Henoamuniens: eeoyuyuiy
Benoepeserast O /1., med.
30 cenmsiops 2020 coo
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